
Euroradijo Kalėdų koncertas

gruodžio 17 d., val 16.00 vyks koncertų salėje „Latvija“. Euroradijo kalėdinis koncertas, kurį tiesiogiai transliuoja  Latvijos radijas 3 „Klasika“.bus išgirstas daugelyje pasaulio šalių, tačiau
koncertų lankytojai galės mėgautis šiuo renginiu asmeniškai.Valstybinis kamerinis orkestras „Sinfonietta Rīga“, pianistas Daumants Liepiņš ir vargonininkė Liene Andreta Kalnciems,
vadovaujami dirigento Normundo Shne, atliks  Georgo Friedricho Handelio, Ferenco Liszto, Alfredo Kalninio ir Rihardo Dubraso kūrinius .
Koncertų salė „Latvija“, bendradarbiaudama su Europos transliuotojų sąjunga ir Latvijos radiju 3 „Klasika“, dalyvaus Euroradijo Kalėdų dieną, kuri šiemet bus švenčiama ketvirtąjį adventą,

tačiau koncerto lankytojai turės galimybę šį unikalų įvykį patirti asmeniškai. . Euroradijo kalėdinis koncertas bus transliuojamas keliose Europos transliuotojų sąjungos valstybėse narėse per

Latvijos radijo 3 „Klasika“ tiesioginę transliaciją. Nuo 1995 metų Euroradijo Kalėdų dienos koncertas yra vienas gražiausių renginių Euroradijo sezoninėje pasiūloje, o tiesioginės šių koncertų

transliacijos turi itin plačią auditoriją Europoje, Šiaurės Amerikoje ir kitur.

Atkreipkite dėmesį, kad dėl tarptautinės tiesioginės transliacijos į koncertą galima patekti tik iki 15.55!
Likus valandai iki koncerto – val 15.00 – koncerto lankytojai kviečiami dalyvauti  prieškoncertiniuose pokalbiuose su menininkais „Greenroom“ , kurį galima aplankyti nemokamai.

Organizuoja RAB „Kurzemes filharmonija“.

Sun, 17.12.2023

16:00-17:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Vieta - Lielais laukums 1
 

https://www.koncertzalelatvija.lv/lv/pasakumi/ziemassvetku-koncerts
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

